ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                 Тулунский район
                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
                        Будаговского сельского поселения

                 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29.07.2020                                                                № 43-Р

[bookmark: _GoBack]                                       с. Будагово

  О запрете движения транспортных
  средств массой более 3,5 тонн по д. Трактово-Курзан

       В виду сохранности дорог в д. Трактово-Курзан на территории Будаговского сельского поселения

                                            Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь

1. Движение транспортных средств массой более 3,5 тонн запретить категорически.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       ВрИО главы Будаговского
       сельского поселения                                                             	Ю.Н. Габец